
Platební kalendář Bytové domy

Výhody hypotéčního makléře LIBERAFIN – hypotéka LEXXUS NORTON

1) Zvýhodněné podmínky hypoték pro tento projekt

2) Zdarma prověření možnosti poskytnutí hypotéky a její výše ve všech bankách a stavebních 
spořitelnách, předvýběr nejzajímavějších variant pro Vás

3) Jednoduchý online proces, který Vás časově nezatíží, nebo vše vyřídíme na osobních schůzkách

4) Kompletní vyřízení hypotéky od žádosti, zajištění odhadu nemovitosti, podpisu a čerpání 
hypotéky po následnou pomoc při její správě

5) Rychlejší realizace hypotéky díky úzké spolupráci a komunikaci mezi námi, realitní kanceláří 
a developerem

Jan Jílek | 722 455 400 | jan.jilek@liberafin.cz

Ilona Kindlová | 604 185 613 | ilona.kindlova@liberafin.cz

100 000 Kč
rezervační poplatek do 3 pracovních dnů od podpisu rezervační 
smlouvy (bude odečten od 2. zálohy)

20 % z kupní ceny do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy budoucí kupní 

80 % z kupní ceny doplatek po kolaudaci před podpisem kupní smlouvy

LIBERAFIN spol. s r.o. se sídlem Národní 58/32, 110 00, Praha 1, IČ: 06870171, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka C 290470, jednatel společnosti Ing. Jan Jílek, email: info@liberafin.cz, www.liberafin.cz

Hypoteční specialisté


